determinado su nombre en lo sucesivo como: "L.G.R." y "C.J.R.",

respectivamente.-

II.- Costas por su orden (art. 19 Ley 5396).-

III.- REGULANSE los honorarios de la Defensora Oficial, Dra. RUIZ,

PAULA DANIELA , en carácter de apoderada de la actora, en la suma de

PESOS SETECIENTOS VEINTICINCO MIL CIEN CON 00/100 ($

725.100,00) (10 IUS), con mas la suma de PESOS DOSCIENTOS

NOVENTA MIL CUARENTA CON 00/100 ($ 290.040,00) (40% DE 10

IUS), en concepto de apoderamiento, dejándose constancia que

para efectuar tal regulación se ha tenido en consideración la

naturaleza del trámite y el objeto del mismo, la calidad y

extensión de las tareas desarrolladas, y el resultado obtenido